[image: image1.png]

ДУМА САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РЕШЕНИЕ

	28.04.2021
	пгт.Сандово
	№ 111

	О внесении изменений в Решение Думы Сандовского муниципального округа Тверской области №77 от 29.12.2020 «О бюджете Сандовского муниципального округа Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Внести в Решение Думы Сандовского муниципального округа Тверской области №77 от 29.12.2020 «О бюджете Сандовского муниципального округа Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Сандовского муниципального округа Тверской области (далее – местный бюджет) на 2021 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 217 546,21738 тыс. руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 218 461,68538 тыс. руб.;

3) дефицит местного бюджета в сумме 915,46800 тыс. руб.»

б) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2021 году в сумме 152 209,81738 тыс. руб., в 2022 году в сумме 136 451,22200 тыс. руб., в 2023 году в сумме 156 067,32200 тыс. руб.»
2) Приложение 1 «Источники финансирования дефицита  местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

3) Приложение 5 «Прогнозируемые доходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
4) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
5) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
6) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
7) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
8) Настоящее решение  вступает в силу  со дня подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Думы Сандовского

муниципального округа

О.В.Смирнова

Глава Сандовского муниципального округа

О.Н.Грязнов